
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         

   

  

                                                      

                                           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

蒲郡厚生館病院だより 2024秋号 Vol 10 

詳細はホームページをご覧ください https://miraia.or.jp/medical/index.html 

蒲郡厚生館病院 蒲郡市栄町 11-13 ☎0533-69-3251 

 

初めまして。森 紀久朗と申します。 

  消化器と乳腺を中心に診療をいたしておりましたが、 

  ご高齢の患者様に携わる期会が多く、今後も更に 

  老年医療で研鑽を積んでいきたいと考えております。 

  目の持病があり、皆様方には大変ご迷惑をおかけいたして 

おります。何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

インフルエンザワクチンおよび新型コロナウイルスワクチンを 

10 月１５日（火）より接種いたします。 

接種希望者は予診票に必要事項の記入をお願いします。 

尚、65歳以上の方は市役所より予防接種の案内が届きますので 

必要事項を記入の上、お持ち下さい。 

https://miraia.or.jp/medical/index.html

